
BUSINESS CENTRUM OCELÁŘSKÁBUSINESS CENTRUM OCELÁŘSKÁ
OCELÁŘSKÁ 35/1354, PRAHA 9

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

280 Kč/m280 Kč/m22  
11.73 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

180 Kč/m180 Kč/m22  
7.54 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1800 Kč/místo 1800 Kč/místo 
73.50 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v moderní administrativní osmipodlažní budově Business Centrum Ocelářská. Objekt má výraznou prosklenou nástavbou. Nabízí
vysokou variabilitu prostor k pronájmu, nonstop recepci, rychlovýtahy, vyšší patra klimatizovaná, to vše v atraktivní lokalitě Vysočan, v těsné blízkosti 02 Areny a
OC Harfa, Možnost pronájmu jednotlivých kanceláří až po větší ucelené jednotky. K dispozici pronájem zasedací místnosti, která disponuje až 12-ti místy a
flipchartem. Dále parkoviště s kapacitou 85 parkovacích míst, zabezpečené elektrickou dálkově ovládanou závorou. Ideální dopravní dostupnost vozem a
hromadnou dopravou - objekt se nachází přímo u metra Českomoravská linky B. Výhodou může být také blízkost vlakového nádraží Praha – Libeň.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Otevíratelná okna Recepce

Výtahy


	BUSINESS CENTRUM OCELÁŘSKÁ
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


